
Jitka R. (Jitutu) ID 70432 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.4.2024, 5:58

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, jsem moc ráda, že se Vám líbí věci z mého alba. Jsme nekuřáci .Všechny věci mám vždy před odesláním vyprané.

  ! ! ! PROSÍM NEPTEJTE SE MĚ SLEVY - ŽÁDNÉ NEDÁVÁM ! ! !
  POKUD NENÍ SLEVA V ALBU PŘÍMO UVEDENA.

  PROSÍM, POKUD SI OBJEDNÁVÁTE KINDER FIGURKY A NEKUPUJETE VŠECHNY FIGURKY Z CELÉ FOTKY........NEDÁVEJTE MI
ZÁVAZNOU REZERVACI !!! OSTATNÍ CHTĚJÍ TAKÉ Z FOTKY VYBÍRAT :-)
  DĚKUJI ZA POCHOPENÍ........

  !!! Na dobírku nezasílám !!!

  Po připsání peněz na účet odesílám balíček. Na poštu jezdím 1x až 2x v týdnu. Účtuji si poštovné dle tarifů Č.P. nové ceny
r.2014
  Balné neúčtuji :-)

  V případě, ,že si požádáte o rozměr, tak čekám max.12h na Vaši odpověď.Po objednání nechávám v rezervaci max.3
dny,pokud se nedohodneme jinak, DOHODA MOŽNÁ :-). Pokud do 3 pracovních dnů neobdržím peníze na účet, ruším rezervaci
a píši NEGATIVNÍ HODNOCENÍ !

  Pokud budete spokojené určitě mi to napište a pokud budete nespokojené - určitě to nějak vyřídíme k oboustranné
spokojenosti.
  Tak hezky vybírejte a nebojte se na cokoliv zeptat !

  VŠE Z MÉHO ALBA SI MŮŽETE OSOBNĚ VYZVEDNOUT :-)
  NIKAM, ALE PO PRAZE NEJEZDÍM - NESTÍHÁM TO S PRACÍ.

  Na adrese :

  Kodaňská 1459/48, Praha 10 - Vršovice ( po domluvě )

  Přeji krásný den a příjemné nakupování Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

